
TERMINY WYPŁAT ŚWIADCZEŃ W GMINNYM OŚRODKU 
POMOCY SPOŁECZNEJ W ZBICZNIE 

( OBOWIĄZUJĄCE OD LIPCA DO LISTOPADA 2020 ROKU ) 
 
 
 
 
 
Rodzaje 
zasiłków i 
świadczeń 

Termin wypłaty: 

lipiec sierpień wrzesień październik listopad 

Dodatki 
mieszkaniowe 
i energetyczne 

10.07.2020 10.08.2020 10.09.2020 09.10.2020 10.11.2020 

Zasiłki celowe 
i celowe 
specjalne 

21.07.2020 20.08.2020 18.09.2020 20.10.2020 20.11.2020 

Świadczenie 
wychowawcze 
500+ 

15.07.2020 17.08.2020 16.09.2020 15.10.2020 17.11.2020 

Zasiłki 
okresowe 

21.07.2020 20.08.2020 18.09.2020 20.10.2020 20.11.2020 

Świadczenia 
rodzinne: 
A - M 
N - Ż 

 
 

24.07.2020 
27.07.2020 

 
 

25.08.2020 
26.08.2020 

 
 

24.09.2020 
25.09.2020 

 

 
 

26.10.2020 
27.10.2020 

 
 

26.11.2020 
27.11.2020 

Fundusz 
alimentacyjny 

27.07.2020 26.08.2020 25.09.2020 27.10.2020 27.11.2020 

Zasiłki stałe 28.07.2020 28.08.2020 28.09.2020 28.10.2020 27.11.2020 

 


